[image: ]

                                         РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                    УСТЬ-ПИТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                           ЕНИСЕЙСКОГО  РАЙОНА
                                           КРАСНОЯРСК;ОГО КРАЯ

                                                           РЕШЕНИЕ

14.07.2022 г.                                     с. Усть- Пит	                            № 6-5р.

Об утверждении отчетных материалов ,
характеризующих работу Усть-Питского
сельского Совета депутатов за период
с 1 января 2021 года по 1 августа 2022 года.

Руководствуясь  постановлением Законодательного собрания Красноярского края от 17.03.2022 года  № 3-582п « Об утверждении Положения о краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного  органа  муниципального образования в 2022 году», руководствуясь  Уставом Усть-Питского сельсовета, Усть-Питский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить отчетные материалы, характеризующие работу Усть-Питского сельского Совета   депутатов  за период  с 1 января 2021 года по 1 августа 2022 года, согласно приложению.
2. Принять участие в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа в 2022 году.
3.  Направить настоящее решение в Законодательное собрание Красноярского края  для участия в конкурсе
4. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу с момента опубликования в информационном издании  «Усть-Питский вестник» и подлежит  размещению на официальном сайте Усть-Питского сельсовета.

Председатель Усть-Питского сельского
[bookmark: _GoBack]Совета  депутатов                                                                               В.В. Семенов

image1.png